
Městský úřad Chrudim  +420 469 657 111  IDDS: 3y8b2pi 

Resselovo náměstí 77  urad@chrudim-city.cz IČO: 00270211 

537 16 Chrudim   www.chrudim.eu 

 
Odbor dopravy 
 
 
Adresa pracoviště: 
Pardubická 67 
537 16 Chrudim 
 
Č. j.: CR 048404/2024/2 ODP/KL 
Spis. zn.: CR 048404/2024  KL 
Váš dopis ze dne:  
Spis. a skart. znak a lhůta: 84.1 S/5 
Počet listů: 1 
Počet příloh: 0 
 
Vyřizuje: Ing. Martin Klimek 
Tel: 469 657 500 
E-mail: martin.klimek@chrudim-city.cz 
 
V Chrudimi dne: 3.7.2024 

 

 

 

 

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle informačního zákona 

 

  

 

Vážený pane 

 

k Vašemu dotazu sdělujeme:  

a) ve věci přestupku oznámené Policií ČR pod č. j. KRPE-9141/PŘ-2024-170310 je 

v současné době vedeno řízení, které není ukončeno.  

b) náš úřad nemá žádné další kompetence k řešení zajištění volného průjezdu na předmětné 

komunikaci. V daném místě již platí uváděné ustanovení § 25 až 27 zákona o silničním 

provozu. Další dopravní značení tak není nutné, neboť obecná úprava provozu na pozemní 

komunikaci je již platná. Kontrolou dodržování pravidel silničního provozu je oprávněna 

Policie ČR.  

 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

 

 

Ing. Martin Klimek 

Oprávněná úřední osoba 

 

 

Obdrží: 

**** ******, IDDS:***** 


